
 TRASA NR 1 - 2022/2023 
 
 
 

 od 19.09.2022 

 ROZKŁAD JAZDY                  PRZYWOZY 
   

Przystanek Godzina odjazdu Uwagi 

SP Krasickiego 06:35   

Krosno 06:40   

Szklarzówka 06:45   

Borkowice 06:50   

Mała Drużyna 06:55   

Drużyna 06:57   

Nowinki szkoła 07:00   

Dęby 07:02   

SP Pecna ul. Główna klasy 

4-8 
07:10 w wybrane dni wsiada Sebastian 

SP Krasickiego 07:20   

Krosno 07:23  

Szklarzówka 07:25   

Borkowice 07:30   

Mała Drużyna 07:35   

Drużyna  07:38   

Nowinki szkoła 07:40   

Dęby 07:42   

SP Pecna ul. Szkolna 

klasy 1-3 i „0” 
07:50 w wybrane dni wsiada Sebastian 

 


